
(Pavones-Ascensor)

(Hacienda de Pavones, 
impares)

(Terminal de autobuses)

71
71

100 140

100 140

142 144 N8
142 144 N8

142 144 N8

142 144 N8

8 20

8 20

8 20
8 20

32

32

20 30
32 71

20 30
32 71

71 E4 N8
71 E4

140

142

144

32

20

30

N8

Centro de 
Especialidades 

Periférico
Moratalaz

Oficina de Empleo
INEM

Centro de Formación
en Frío y Climatización

Escuela Oficial
de Idiomas

Instituto
Juana de Castilla

Afanias de Moratalaz
Residencia Ocupacional

Centro Deportivo
Municipal Moratalaz

Instituto Felipe II

Junta Municipal
de Distrito

de Moratalaz

Centro Sociocultural
de Moratalaz

Asociación de Vecinos
de Moratalaz Este-Avance

Colegio
Martínez Montañés

Templo de 
Madrid. Iglesia

 de Jesucristo de
 los Santos de 

los Últimos Días
Centro de 
Atención e 

Información 
de la S.S.

C.B. Moratalaz

Residencia
San Francisco

de Paula

Centro de Servicios Sociales
Fuente Carrantona

Instalación Deportiva Básica
Auditorio de Moratalaz

23
1

23
3

25
3

23
9

24
7

24
1

255

23

25

27

21
9

22
5

10
C

12

8

334

312

209

215

330

256

304

298
308

292

288

284

207

132

326

328B

22
3

22
1

2

2

3

350

348

346

   
   

   
  

 C
al

le
  d

e 
  V

al
de

be
rn

ar
do

C
al

le
  d

e 
 la

  F
ue

nt
e 

 C
ar

ra
nt

on
a

   
   

C
al

le
  d

e 
 la

  F
ue

nt
e 

 C
ar

ra
nt

on
a

Calle  de  la  Hacienda  de  Pavones

   
   

   
   

C
al

le
  d

e 
  V

al
de

be
rn

ar
do

      Calle  de  la                 Hacienda  de  Pavones

Parque de
la Fuente

Carrantona

Parroquia de Ntra.
Sra. de los Apóstoles

100 m = 1,5 min caminando 

Escala 1/1.350 

0 100 m50 m

© CONSORCIO REGIONAL DE TRANSPORTES DE MADRID. Enero 2024

Acceso a estación de Metro / 
Metro station access

Acceso accesible mediante ascensor / 
Access with lift

Base BiciMad / BiciMad station

Parada y sentido línea de autobús / 
Bus stop and line direction

Parada de autobús línea EMT (diurna/nocturna) / 
EMT bus stop (day/night line)

Cabecera de autobús EMT (diurna/nocturna) /
EMT bus line end (day/night service)

Parada de taxi / Taxi stop

LEYENDA DE SIMBOLOGÍA /
KEY TO SYMBOLS

20 N8

20 N8

Pavones


